PAGE

	Башҡортостан  Республикаһы

АСКЫН РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ
МУТАБАШ АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ
ХАКИМИӘТЕ
	[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МУТАБАШЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

АСКИНСКИЙ РАЙОН

Республики Башкортостан

    КАРАР                                                                         ПОСТАНОВЛЕНИЕ
12 июль 2021 йыл                              № 18                                      12 июля 2021 года

О возбуждении ходатайства о награждении

многодетной матери медалью «Материнская слава»

       Согласно Указу Главы Республики Башкортостан от 19 августа 2020 года №УГ-329 «О медали «Материнская слава», рассмотрев сведения, представленные на многодетную мать Ахматгалиеву Альфию Фларисовну, родившую и воспитывающую пятерых детей
ПОСТАНОВЛЯЮ:
        Ходатайствовать  о представлении к награждению  медалью «Материнская слава» многодетной матери Ахматгалиевой Альфии Фларисовны.

Глава сельского поселения

Мутабашевский сельский совет

муниципального района

Аскинский район

Республики Башкортостан                                                     И.Ф.Минниахметова